
        
 
 

Uchwała nr LVII/626/14 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 26 czerwca 2014roku 
 

w sprawie: przyj ęcia „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energie elektryczna i 
paliwa gazowe Gminy Aleksandrów Łódzki”. 

 
 
                             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                      

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645, 1318, z 2014 r., 
poz.379), w związku z art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r roku – Prawo 
energetyczne (j.t. Dz. U. z 2012 r., poz. 1059, z 2013 r., poz. 984, 1238, z 2014 r., 
poz. 490 i 457) 

 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się „Założenia do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa 
gazowa Gminy Aleksandrów Łódzki”. Tekst założeń stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2.  Wykonanie powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 
 
 
                                                                                   
 
 


